
Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

27/03/2023 17:40:18

Page 1 sur 4

Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne Scratch

Trophée de l'Eure 2023

Acquigny - Louviers

Nageur Non Sélectionnable

1  Catherine GARSIN MF1 COC IdF 100 100 99 399### 100 0 0 0 0 0
2  Alain HOURDIN MH4 GS BPL 97 97 97 385### 94 0 0 0 0 0
3  François DUMAS MH2 AONES Normandie 96 95 93 377### 93 0 0 0 0 0
4  Angelique PERROT THIERRY MF3 C.S.M.P.Q Normandie 93 94 92 367### 88 0 0 0 0 0
5  Laurent BARBERAT MH2 COC IdF 92 93 90 362### 87 0 0 0 0 0
6  Guy NOIROT MH3 SCA 2000 IdF 91 89 91 355### 84 0 0 0 0 0
7  Louis BAZIRE SH AONES Normandie 87 90 89 349### 83 0 0 0 0 0
8  Laurence THIELLAUD MF2 COC IdF 89 92 85 346### 80 0 0 0 0 0
9  Francis MARANT MH3 CIPSM IdF 79 85 88 324### 72 0 0 0 0 0

10  Marc CHEVALIER MH3 COMA IdF 86 91 83 314### 54 0 0 0 0 0
11  Anne CANU MF2 LCM IdF 78 82 82 311### 69 0 0 0 0 0
12  Philippe SEVESTRE MH2 CPVR Normandie 82 80 78 31171 0 0 0 0 0
13  Jean-Yves NEDELEC MH2 LPP IdF 98 99 0 295### 98 0 0 0 0 0
14  Fabien BARBERAT MH2 COC IdF 99 0 98 294### 97 0 0 0 0 0
15  Patrick MAYET MH4 SD Centre 73 78 76 291### 64 0 0 0 0 0
16  Christophe LECHEVIN MH1 COC IdF 0 96 95 286### 95 0 0 0 0 0
17  François VANBESIEN MH2 C.S.M.P.Q Normandie 69 76 72 282### 65 0 0 0 0 0
18  Bruno BARON MH3 COC IdF 74 70 67 271### 60 0 0 0 0 0
19  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 71 73 63 262### 55 0 0 0 0 0
20  Valérie CROUIN MF3 GAS Normandie 70 71 71 258### 46 0 0 0 0 0
21  Jean-Marie DUPUY MH4 LPP IdF 85 88 0 255### 82 0 0 0 0 0
22  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 AONES Normandie 65 66 69 253### 53 0 0 0 0 0
23  Éliane FERMEAUX MF4 SD Centre 83 86 80 249### 0 0 0 0 0 0
24  Damien LENOIR SH CPVR Normandie 84 81 0 246### 81 0 0 0 0 0
25  Daniel LIMOUSIN MH3 LPD IdF 0 83 84 24679 0 0 0 0 0
26  Véronique PAIN MF3 LCM IdF 63 62 62 227### 40 0 0 0 0 0
27  Jean-Claude NICOLIC MH4PALMER'S IdF 58 60 66 223### 39 0 0 0 0 0
28  Éric FRENAUD MH2 CNCSAM IdF 80 79 0 221### 62 0 0 0 0 0
29  Émilie PAIRAULT MF1 LCM IdF 52 58 65 220### 45 0 0 0 0 0
30  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 0 74 79 214### 61 0 0 0 0 0
31  Béatrice COLMONT MF3 COC IdF 75 0 77 209### 57 0 0 0 0 0
32  Josiane MARANT MF3 CIPSM IdF 53 61 57 208### 37 0 0 0 0 0
33  Delphine HUET MF1 PALMER'S IdF 0 75 70 204### 59 0 0 0 0 0
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34  Philippe HALLEGOT MH4 LCM IdF 0 67 74 199### 58 0 0 0 0 0
35  Jean-Alain HOURDIN MH1 GS BPL 0 0 100 19999 0 0 0 0 0
36  Gaëtan PINGET MH2PALMER'S IdF 94 98 0 192### 0 0 0 0 0 0
37  Thierry RAVOISIER MH4 AASSSUB IdF 0 0 94 190### 96 0 0 0 0 0
38  Isabelle DEPLANQUE MF1 CPSQY IdF 0 72 68 189### 49 0 0 0 0 0
39  Jean-Paul DABAT MH4 SCV Centre 76 69 0 187### 42 0 0 0 0 0
40  Jean GUINARD MH3 COC IdF 62 0 73 186### 51 0 0 0 0 0
41  Christophe ROCHOT MH4 COC IdF 0 0 96 185### 89 0 0 0 0 0
42  Alexandra ANASTAZE MF1 AS GIEN Centre 90 0 0 176### 86 0 0 0 0 0
43  VERONIQUE OLDRATI MF3 CPSQY IdF 0 64 64 17648 0 0 0 0 0
44  Martine THIBAULT MF3 PALMER'S IdF 40 55 52 173### 26 0 0 0 0 0
45  Magali JULIEN MF2 CN VIRY IdF 0 0 86 172### 86 0 0 0 0 0
46  Audrey BARBER SF CPVR Normandie 54 65 0 166### 47 0 0 0 0 0
47  Nathalie MICHAU MF2 LPP IdF 60 63 0 164### 41 0 0 0 0 0
48  Bertrand DE MERIGNAC MH5 ASHGP IdF 45 56 59 160### 0 0 0 0 0 0
49  Jiaxin QIAN SF PALMER'S IdF 0 77 81 158### 0 0 0 0 0 0
50  Jean-François MENOU MH2 CPSQY IdF 0 84 0 150### 66 0 0 0 0 0
51  Pierre CUTURELLO MH2 COC IdF 0 0 75 149### 74 0 0 0 0 0
52  Sarah BARBERAT JF COC IdF 81 0 0 148### 67 0 0 0 0 0
53  Fabrice DENISOT MH2 LCM IdF 42 51 53 146### 0 0 0 0 0 0
54  Paul SCHIMMERLING MH4PALMER'S IdF 38 54 51 143### 0 0 0 0 0 0
55  Frederic LOUY MH4 LPP IdF 72 68 0 140### 0 0 0 0 0 0
56  Carlos INACIO-FIDALGO MH3 LPP IdF 50 57 0 139### 32 0 0 0 0 0
57  Emmanuel BOU MH2 ASHGP IdF 32 49 49 130### 0 0 0 0 0 0
58  Armelle MAIRET MF3 HGA IdF 48 0 60 127### 19 0 0 0 0 0
59  Nadine LIGIER MF5 CPSQY IdF 44 53 0 122### 25 0 0 0 0 0
60  Margareth JOURNET MF4 CPSQY IdF 61 59 0 120### 0 0 0 0 0 0
61  Xavier LOROTTE MH2 HGA IdF 43 0 50 116### 23 0 0 0 0 0
62  Claudio RODRIGUES MH1 HGA IdF 55 0 61 1160 0 0 0 0 0
63  Christian BAUWENS MH4 CPSQY IdF 66 0 0 104### 38 0 0 0 0 0
64  Bertrand BURLE MH3 HGA IdF 33 0 58 10413 0 0 0 0 0
65  Muriel BAUWENS MF4 CPSQY IdF 64 0 0 9999 35 0 0 0 0 0
66  Vicky BILLET MF1 HGA IdF 51 0 48 990 0 0 0 0 0
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67  FELLA AMROUCHE MF1 HGA IdF 34 0 47 9898 17 0 0 0 0 0
68  Philippe BERTON MH3 CN VIRY IdF 95 0 0 9595 0 0 0 0 0 0
69  Thomas POINSOT SH COC IdF 0 0 0 9292 92 0 0 0 0 0
70  Aziliz GUILLOUX MF2 PALMER'S IdF 0 0 0 9191 91 0 0 0 0 0
71  Gaël MARPEAU MH2 CPC BPL 0 0 0 9191 0 0 0 0 0
72  Thimothée COHEN-ANASTAZE SH AS GIEN Centre 46 0 0 9090 44 0 0 0 0 0
73  Christine GESLIN MF3LPALMESC PM 0 0 89 8989 0 0 0 0 0 0
74  Camille BRUNWASSER MH1 CNPP IdF 88 0 0 8888 0 0 0 0 0 0
75  Brigitte CARUEL MF3 SD Centre 0 0 88 880 0 0 0 0 0
76  Sylvie BECQUE MF2 OVM IdF 0 0 87 8787 0 0 0 0 0 0
77  Philippe LE CRUGUEL MH2PALMER'S IdF 0 87 0 870 0 0 0 0 0
78  Pierre-Francois PECOURT MH5BARRACUDANormandie 56 0 0 8484 28 0 0 0 0 0
79  Elisabeth RABINEAU MF3 CPSQY IdF 49 0 0 8080 31 0 0 0 0 0
80  Philippe ROUZIER MH2 COC IdF 0 0 44 8036 0 0 0 0 0
81  Sylvain LELU MH3 COC IdF 0 0 0 7979 79 0 0 0 0 0
82  Wilfrid MERCIER MH2 AS GIEN Centre 0 0 0 7979 0 0 0 0 0
83  Chantal GAY MF5 COC IdF 0 0 56 7777 21 0 0 0 0 0
84  Anne LE CARROU MF2 GAS Normandie 0 0 55 7722 0 0 0 0 0
85  Christelle LE MESTRE MF2 LCM IdF 77 0 0 770 0 0 0 0 0
86  Jérèmy BARBER MH1 CPVR Normandie 0 0 0 7676 76 0 0 0 0 0
87  Pierre DESMET MH4APSAVOGP IdF 0 0 0 7575 75 0 0 0 0 0
88  Bruno GUIBAUD MH2 SCV Centre 0 0 0 7474 74 0 0 0 0 0
89  Luc STEINER MH4 CPSQY IdF 0 52 0 7272 20 0 0 0 0 0
90  Julien BEAUFILS MH1 AS GIEN Centre 0 0 0 7171 71 0 0 0 0 0
91  Laurent CARUEL MH3 SD Centre 0 0 70 7070 0 0 0 0 0 0
92  Elise MIETZ MF1 LPP IdF 68 0 0 6868 0 0 0 0 0 0
93  Sandra ROJAS MF3 LFA AURA 0 0 0 6868 0 0 0 0 0
94  Catherine DINAM MF4 CPSQY IdF 67 0 0 6767 0 0 0 0 0 0
95  Romain MIGEON MH1 AS GIEN Centre 0 0 0 6363 63 0 0 0 0 0
96  Jean-Pierre CATHELIN MH5 COC IdF 0 0 46 6161 15 0 0 0 0 0
97  Marie-Hélène YONUSKA-GIRA MF4 SD Centre 37 0 0 6124 0 0 0 0 0
98  Alain CAZASSUS MH4 CGCSM IdF 59 0 0 5959 0 0 0 0 0 0
99  Laurent BOIRON MH1 CPSQY IdF 57 0 0 5757 0 0 0 0 0 0
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100  Franck LEPRETRE MH3PALMER'S IdF 0 0 0 5656 56 0 0 0 0 0
101  Thierry BECQUE MH3 OVM IdF 0 0 54 5454 0 0 0 0 0 0
102  Claire DESROCHES MF3 COC IdF 0 0 0 5252 52 0 0 0 0 0
103  Patrick ALEXIS MH3 CN VIRY IdF 0 0 0 5050 50 0 0 0 0 0
104  Nada NICOL MF4 CPSQY IdF 0 50 0 500 0 0 0 0 0
105  Nathalie BRULIER MF2 HGA IdF 30 0 0 4848 18 0 0 0 0 0
106  Nicolas DELANNOY SH OE 76 Normandie 0 48 0 480 0 0 0 0 0
107  Benoit GRILLON MH1 CPSQY IdF 47 0 0 4747 0 0 0 0 0 0
108  Didier NATIS MH4 OE 76 Normandie 0 47 0 470 0 0 0 0 0
109  Boucif BENSALAH MH2 OE 76 Normandie 0 46 0 4646 0 0 0 0 0 0
110  Michèle AMSELEM MF5 COC IdF 0 0 45 4545 0 0 0 0 0 0
111  Jean-Pascal LABATUT MH4 LFA AURA 0 0 0 4343 43 0 0 0 0 0
112  Lilly BARBERAT CF COC IdF 41 0 0 4141 0 0 0 0 0 0
113  Ghislaine ROYER MF3 PALMER'S IdF 39 0 0 3939 0 0 0 0 0 0
114  VERANE ROBIN MF1 ASHGP IdF 35 0 0 3535 0 0 0 0 0 0
115  Tom DEFOSSE CH AS GIEN Centre 0 0 0 3434 34 0 0 0 0 0
116  Sebastien VERNIER MH2 AONES Normandie 0 0 0 3333 33 0 0 0 0 0
117  ISABELLE SAILLANT MF3 DOLPHIN IdF 31 0 0 3131 0 0 0 0 0 0
118  SEBASTIEN LECRIQUE MH2 AS GIEN Centre 0 0 0 3030 30 0 0 0 0 0
119  SOPHIE MOISSON MF2 HGA IdF 29 0 0 2929 0 0 0 0 0 0
120  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 0 0 0 2929 0 0 0 0 0
121  Alexendre NIVETTE SH ASHGP IdF 28 0 0 2828 0 0 0 0 0 0
122  LAURENT BIGEY MH1 ASHGP IdF 27 0 0 2727 0 0 0 0 0 0
123  Géry VACHAUDEZ MH3 CPSQY IdF 0 0 0 2727 0 0 0 0 0
124  KRISTINA TORPING MF2 ASHGP IdF 26 0 0 2626 0 0 0 0 0 0
125  CLAIRE BOULET MF2 ASHGP IdF 25 0 0 2525 0 0 0 0 0 0
126  Nina MIGEON CF AS GIEN Centre 0 0 0 1616 16 0 0 0 0 0
127  Sateenand SEEBALUCK MH4 HGA IdF 0 0 0 1414 14 0 0 0 0 0
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Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Cadet Femme
Acquigny - Louviers

1  Lilly BARBERAT CF COC IdF 41 0 0 4141 0 0 0 0 0 0
2  Nina MIGEON CF AS GIEN Centre 0 0 0 1616 16 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Cadet Homme
Acquigny - Louviers

1  Tom DEFOSSE CH AS GIEN Centre 0 0 0 3434 34 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Junior Femme
Acquigny - Louviers

1  Sarah BARBERAT JF COC IdF 81 0 0 148### 67 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Senior Femme
Acquigny - Louviers

1  Audrey BARBER SF CPVR Normandie 54 65 0 166### 47 0 0 0 0 0
2  Jiaxin QIAN SF PALMER'S IdF 0 77 81 158### 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Senior Homme
Acquigny - Louviers

1  Louis BAZIRE SH AONES Normandie 87 90 89 349### 83 0 0 0 0 0
2  Damien LENOIR SH CPVR Normandie 84 81 0 246### 81 0 0 0 0 0
3  Thomas POINSOT SH COC IdF 0 0 0 9292 92 0 0 0 0 0
4  Thimothée COHEN-ANASTAZE SH AS GIEN Centre 46 0 0 9090 44 0 0 0 0 0
5  Nicolas DELANNOY SH OE 76 Normandie 0 48 0 4848 0 0 0 0 0 0
6  Alexendre NIVETTE SH ASHGP IdF 28 0 0 2828 0 0 0 0 0 0
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Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 1
Acquigny - Louviers

1  Catherine GARSIN MF1 COC IdF 100 100 99 399### 100 0 0 0 0 0
2  Émilie PAIRAULT MF1 LCM IdF 52 58 65 220### 45 0 0 0 0 0
3  Delphine HUET MF1 PALMER'S IdF 0 75 70 204### 59 0 0 0 0 0
4  Isabelle DEPLANQUE MF1 CPSQY IdF 0 72 68 189### 49 0 0 0 0 0
5  Alexandra ANASTAZE MF1 AS GIEN Centre 90 0 0 176### 86 0 0 0 0 0
6  Vicky BILLET MF1 HGA IdF 51 0 48 9999 0 0 0 0 0 0
7  FELLA AMROUCHE MF1 HGA IdF 34 0 47 9898 17 0 0 0 0 0
8  Elise MIETZ MF1 LPP IdF 68 0 0 6868 0 0 0 0 0 0
9  VERANE ROBIN MF1 ASHGP IdF 35 0 0 3535 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 1
Acquigny - Louviers

1  Christophe LECHEVIN MH1 COC IdF 0 96 95 286### 95 0 0 0 0 0
2  Jean-Alain HOURDIN MH1 GS BPL 0 0 100 199### 99 0 0 0 0 0
3  Claudio RODRIGUES MH1 HGA IdF 55 0 61 116### 0 0 0 0 0 0
4  Camille BRUNWASSER MH1 CNPP IdF 88 0 0 8888 0 0 0 0 0 0
5  Jérèmy BARBER MH1 CPVR Normandie 0 0 0 7676 76 0 0 0 0 0
6  Julien BEAUFILS MH1 AS GIEN Centre 0 0 0 7171 71 0 0 0 0 0
7  Romain MIGEON MH1 AS GIEN Centre 0 0 0 6363 63 0 0 0 0 0
8  Laurent BOIRON MH1 CPSQY IdF 57 0 0 5757 0 0 0 0 0 0
9  Benoit GRILLON MH1 CPSQY IdF 47 0 0 4747 0 0 0 0 0 0

10  LAURENT BIGEY MH1 ASHGP IdF 27 0 0 2727 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 2
Acquigny - Louviers

1  Laurence THIELLAUD MF2 COC IdF 89 92 85 346### 80 0 0 0 0 0
2  Anne CANU MF2 LCM IdF 78 82 82 311### 69 0 0 0 0 0
3  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 0 74 79 214### 61 0 0 0 0 0
4  Magali JULIEN MF2 CN VIRY IdF 0 0 86 172### 86 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 2
Acquigny - Louviers

5  Nathalie MICHAU MF2 LPP IdF 60 63 0 164### 41 0 0 0 0 0
6  Aziliz GUILLOUX MF2 PALMER'S IdF 0 0 0 9191 91 0 0 0 0 0
7  Sylvie BECQUE MF2 OVM IdF 0 0 87 8787 0 0 0 0 0 0
8  Christelle LE MESTRE MF2 LCM IdF 77 0 0 7777 0 0 0 0 0 0
9  Anne LE CARROU MF2 GAS Normandie 0 0 55 7722 0 0 0 0 0

10  Nathalie BRULIER MF2 HGA IdF 30 0 0 4848 18 0 0 0 0 0
11  SOPHIE MOISSON MF2 HGA IdF 29 0 0 2929 0 0 0 0 0 0
12  KRISTINA TORPING MF2 ASHGP IdF 26 0 0 2626 0 0 0 0 0 0
13  CLAIRE BOULET MF2 ASHGP IdF 25 0 0 2525 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 2
Acquigny - Louviers

1  François DUMAS MH2 AONES Normandie 96 95 93 377### 93 0 0 0 0 0
2  Laurent BARBERAT MH2 COC IdF 92 93 90 362### 87 0 0 0 0 0
3  Philippe SEVESTRE MH2 CPVR Normandie 82 80 78 311### 71 0 0 0 0 0
4  Jean-Yves NEDELEC MH2 LPP IdF 98 99 0 295### 98 0 0 0 0 0
5  Fabien BARBERAT MH2 COC IdF 99 0 98 294### 97 0 0 0 0 0
6  François VANBESIEN MH2 C.S.M.P.Q Normandie 69 76 72 282### 65 0 0 0 0 0
7  Éric FRENAUD MH2 CNCSAM IdF 80 79 0 221### 62 0 0 0 0 0
8  Gaëtan PINGET MH2PALMER'S IdF 94 98 0 192### 0 0 0 0 0 0
9  Jean-François MENOU MH2 CPSQY IdF 0 84 0 150### 66 0 0 0 0 0

10  Pierre CUTURELLO MH2 COC IdF 0 0 75 149### 74 0 0 0 0 0
11  Fabrice DENISOT MH2 LCM IdF 42 51 53 146### 0 0 0 0 0 0
12  Emmanuel BOU MH2 ASHGP IdF 32 49 49 130### 0 0 0 0 0 0
13  Xavier LOROTTE MH2 HGA IdF 43 0 50 116### 23 0 0 0 0 0
14  Gaël MARPEAU MH2 CPC BPL 0 0 0 9191 91 0 0 0 0 0
15  Philippe LE CRUGUEL MH2PALMER'S IdF 0 87 0 8787 0 0 0 0 0 0
16  Philippe ROUZIER MH2 COC IdF 0 0 44 8080 36 0 0 0 0 0
17  Wilfrid MERCIER MH2 AS GIEN Centre 0 0 0 7979 79 0 0 0 0 0
18  Bruno GUIBAUD MH2 SCV Centre 0 0 0 7474 74 0 0 0 0 0
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Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 2
Acquigny - Louviers

19  Boucif BENSALAH MH2 OE 76 Normandie 0 46 0 4646 0 0 0 0 0 0
20  Sebastien VERNIER MH2 AONES Normandie 0 0 0 3333 33 0 0 0 0 0
21  SEBASTIEN LECRIQUE MH2 AS GIEN Centre 0 0 0 3030 30 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 3
Acquigny - Louviers

1  Angelique PERROT THIERRY MF3 C.S.M.P.Q Normandie 93 94 92 367### 88 0 0 0 0 0
2  Valérie CROUIN MF3 GAS Normandie 70 71 71 258### 46 0 0 0 0 0
3  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 AONES Normandie 65 66 69 253### 53 0 0 0 0 0
4  Véronique PAIN MF3 LCM IdF 63 62 62 227### 40 0 0 0 0 0
5  Béatrice COLMONT MF3 COC IdF 75 0 77 209### 57 0 0 0 0 0
6  Josiane MARANT MF3 CIPSM IdF 53 61 57 208### 37 0 0 0 0 0
7  VERONIQUE OLDRATI MF3 CPSQY IdF 0 64 64 176### 48 0 0 0 0 0
8  Martine THIBAULT MF3 PALMER'S IdF 40 55 52 173### 26 0 0 0 0 0
9  Armelle MAIRET MF3 HGA IdF 48 0 60 127### 19 0 0 0 0 0

10  Christine GESLIN MF3LPALMESC PM 0 0 89 8989 0 0 0 0 0 0
11  Brigitte CARUEL MF3 SD Centre 0 0 88 8888 0 0 0 0 0 0
12  Elisabeth RABINEAU MF3 CPSQY IdF 49 0 0 8080 31 0 0 0 0 0
13  Sandra ROJAS MF3 LFA AURA 0 0 0 6868 68 0 0 0 0 0
14  Claire DESROCHES MF3 COC IdF 0 0 0 5252 52 0 0 0 0 0
15  Ghislaine ROYER MF3 PALMER'S IdF 39 0 0 3939 0 0 0 0 0 0
16  ISABELLE SAILLANT MF3 DOLPHIN IdF 31 0 0 3131 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 3
Acquigny - Louviers

1  Guy NOIROT MH3 SCA 2000 IdF 91 89 91 355### 84 0 0 0 0 0
2  Francis MARANT MH3 CIPSM IdF 79 85 88 324### 72 0 0 0 0 0
3  Marc CHEVALIER MH3 COMA IdF 86 91 83 314### 54 0 0 0 0 0
4  Bruno BARON MH3 COC IdF 74 70 67 271### 60 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 3
Acquigny - Louviers

5  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 71 73 63 262### 55 0 0 0 0 0
6  Daniel LIMOUSIN MH3 LPD IdF 0 83 84 246### 79 0 0 0 0 0
7  Jean GUINARD MH3 COC IdF 62 0 73 186### 51 0 0 0 0 0
8  Carlos INACIO-FIDALGO MH3 LPP IdF 50 57 0 139### 32 0 0 0 0 0
9  Bertrand BURLE MH3 HGA IdF 33 0 58 104### 13 0 0 0 0 0

10  Philippe BERTON MH3 CN VIRY IdF 95 0 0 9595 0 0 0 0 0 0
11  Sylvain LELU MH3 COC IdF 0 0 0 7979 79 0 0 0 0 0
12  Laurent CARUEL MH3 SD Centre 0 0 70 7070 0 0 0 0 0 0
13  Franck LEPRETRE MH3PALMER'S IdF 0 0 0 5656 56 0 0 0 0 0
14  Thierry BECQUE MH3 OVM IdF 0 0 54 5454 0 0 0 0 0 0
15  Patrick ALEXIS MH3 CN VIRY IdF 0 0 0 5050 50 0 0 0 0 0
16  Géry VACHAUDEZ MH3 CPSQY IdF 0 0 0 2727 27 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 4
Acquigny - Louviers

1  Éliane FERMEAUX MF4 SD Centre 83 86 80 249### 0 0 0 0 0 0
2  Margareth JOURNET MF4 CPSQY IdF 61 59 0 120### 0 0 0 0 0 0
3  Muriel BAUWENS MF4 CPSQY IdF 64 0 0 9999 35 0 0 0 0 0
4  Catherine DINAM MF4 CPSQY IdF 67 0 0 6767 0 0 0 0 0 0
5  Marie-Hélène YONUSKA-GIRA MF4 SD Centre 37 0 0 6161 24 0 0 0 0 0
6  Nada NICOL MF4 CPSQY IdF 0 50 0 5050 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 4
Acquigny - Louviers

1  Alain HOURDIN MH4 GS BPL 97 97 97 385### 94 0 0 0 0 0
2  Patrick MAYET MH4 SD Centre 73 78 76 291### 64 0 0 0 0 0
3  Jean-Marie DUPUY MH4 LPP IdF 85 88 0 255### 82 0 0 0 0 0
4  Jean-Claude NICOLIC MH4PALMER'S IdF 58 60 66 223### 39 0 0 0 0 0
5  Philippe HALLEGOT MH4 LCM IdF 0 67 74 199### 58 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 4
Acquigny - Louviers

6  Thierry RAVOISIER MH4 AASSSUB IdF 0 0 94 190### 96 0 0 0 0 0
7  Jean-Paul DABAT MH4 SCV Centre 76 69 0 187### 42 0 0 0 0 0
8  Christophe ROCHOT MH4 COC IdF 0 0 96 185### 89 0 0 0 0 0
9  Paul SCHIMMERLING MH4PALMER'S IdF 38 54 51 143### 0 0 0 0 0 0

10  Frederic LOUY MH4 LPP IdF 72 68 0 140### 0 0 0 0 0 0
11  Christian BAUWENS MH4 CPSQY IdF 66 0 0 104### 38 0 0 0 0 0
12  Pierre DESMET MH4APSAVOGP IdF 0 0 0 7575 75 0 0 0 0 0
13  Luc STEINER MH4 CPSQY IdF 0 52 0 7272 20 0 0 0 0 0
14  Alain CAZASSUS MH4 CGCSM IdF 59 0 0 5959 0 0 0 0 0 0
15  Didier NATIS MH4 OE 76 Normandie 0 47 0 4747 0 0 0 0 0 0
16  Jean-Pascal LABATUT MH4 LFA AURA 0 0 0 4343 43 0 0 0 0 0
17  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 0 0 0 2929 29 0 0 0 0 0
18  Sateenand SEEBALUCK MH4 HGA IdF 0 0 0 1414 14 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 5
Acquigny - Louviers

1  Nadine LIGIER MF5 CPSQY IdF 44 53 0 122### 25 0 0 0 0 0
2  Chantal GAY MF5 COC IdF 0 0 56 7777 21 0 0 0 0 0
3  Michèle AMSELEM MF5 COC IdF 0 0 45 4545 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 5
Acquigny - Louviers

1  Bertrand DE MERIGNAC MH5 ASHGP IdF 45 56 59 160### 0 0 0 0 0 0
2  Pierre-Francois PECOURT MH5BARRACUDANormandie 56 0 0 8484 28 0 0 0 0 0
3  Jean-Pierre CATHELIN MH5 COC IdF 0 0 46 6161 15 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Club

Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Ass. Amicale Couronnaise
Acquigny - Louviers

1  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 0 0 0 2929 29 0 0 0 0 0
29

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Ass. Amicale Sport Sarcelles Sub
Acquigny - Louviers

1  Thierry RAVOISIER MH4 AASSSUB IdF 0 0 94 190### 96 0 0 0 0 0
190

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Ass. Omnisp. Naut. Eure et Seine
Acquigny - Louviers

1  François DUMAS MH2 AONES Normandie 96 95 93 377### 93 0 0 0 0 0
2  Louis BAZIRE SH AONES Normandie 87 90 89 349### 83 0 0 0 0 0
3  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 71 73 63 262### 55 0 0 0 0 0
4  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 AONES Normandie 65 66 69 253### 53 0 0 0 0 0
5  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 0 74 79 214### 61 0 0 0 0 0
6  Sebastien VERNIER MH2 AONES Normandie 0 0 0 3333 33 0 0 0 0 0

1 488

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

APSAVO Cergy Pontoise
Acquigny - Louviers

1  Pierre DESMET MH4APSAVOGP IdF 0 0 0 7575 75 0 0 0 0 0
75

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

AS Gien
Acquigny - Louviers

1  Alexandra ANASTAZE MF1 AS GIEN Centre 90 0 0 176### 86 0 0 0 0 0
2  Thimothée COHEN-ANASTAZE SH AS GIEN Centre 46 0 0 9090 44 0 0 0 0 0
3  Wilfrid MERCIER MH2 AS GIEN Centre 0 0 0 7979 79 0 0 0 0 0
4  Julien BEAUFILS MH1 AS GIEN Centre 0 0 0 7171 71 0 0 0 0 0
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Classement Combiné Course en Ligne par Club

Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Club de la Grande Chasse Sous Marin
Acquigny - Louviers

1  Alain CAZASSUS MH4 CGCSM IdF 59 0 0 5959 0 0 0 0 0 0
59

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

C.I.P.S.M.
Acquigny - Louviers

1  Francis MARANT MH3 CIPSM IdF 79 85 88 324### 72 0 0 0 0 0
2  Josiane MARANT MF3 CIPSM IdF 53 61 57 208### 37 0 0 0 0 0

532

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

C.N. Viry Chatillon
Acquigny - Louviers

1  Magali JULIEN MF2 CN VIRY IdF 0 0 86 172### 86 0 0 0 0 0
2  Philippe BERTON MH3 CN VIRY IdF 95 0 0 9595 0 0 0 0 0 0
3  Patrick ALEXIS MH3 CN VIRY IdF 0 0 0 5050 50 0 0 0 0 0

317

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

C.N.C.S.A.M. Section Plongée
Acquigny - Louviers

1  Éric FRENAUD MH2 CNCSAM IdF 80 79 0 221### 62 0 0 0 0 0
221

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Cercle Nautique de Poissy Plongée
Acquigny - Louviers

1  Camille BRUNWASSER MH1 CNPP IdF 88 0 0 8888 0 0 0 0 0 0
88

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Club Océanaute de Courbevoie
Acquigny - Louviers

1  Catherine GARSIN MF1 COC IdF 100 100 99 399### 100 0 0 0 0 0



27/03/2023 17:47:19

Page 4 sur 9

Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Club

Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Club Océanaute de Courbevoie
Acquigny - Louviers

2  Laurent BARBERAT MH2 COC IdF 92 93 90 362### 87 0 0 0 0 0
3  Laurence THIELLAUD MF2 COC IdF 89 92 85 346### 80 0 0 0 0 0
4  Fabien BARBERAT MH2 COC IdF 99 0 98 294### 97 0 0 0 0 0
5  Christophe LECHEVIN MH1 COC IdF 0 96 95 286### 95 0 0 0 0 0
6  Bruno BARON MH3 COC IdF 74 70 67 271### 60 0 0 0 0 0
7  Béatrice COLMONT MF3 COC IdF 75 0 77 209### 57 0 0 0 0 0
8  Jean GUINARD MH3 COC IdF 62 0 73 186### 51 0 0 0 0 0
9  Christophe ROCHOT MH4 COC IdF 0 0 96 185### 89 0 0 0 0 0

10  Pierre CUTURELLO MH2 COC IdF 0 0 75 149### 74 0 0 0 0 0
11  Sarah BARBERAT JF COC IdF 81 0 0 148### 67 0 0 0 0 0
12  Thomas POINSOT SH COC IdF 0 0 0 9292 92 0 0 0 0 0
13  Philippe ROUZIER MH2 COC IdF 0 0 44 8080 36 0 0 0 0 0
14  Sylvain LELU MH3 COC IdF 0 0 0 7979 79 0 0 0 0 0
15  Chantal GAY MF5 COC IdF 0 0 56 7777 21 0 0 0 0 0
16  Jean-Pierre CATHELIN MH5 COC IdF 0 0 46 6161 15 0 0 0 0 0
17  Claire DESROCHES MF3 COC IdF 0 0 0 5252 52 0 0 0 0 0
18  Michèle AMSELEM MF5 COC IdF 0 0 45 4545 0 0 0 0 0 0
19  Lilly BARBERAT CF COC IdF 41 0 0 4141 0 0 0 0 0 0

3 362

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

C.O.M. Argenteuil
Acquigny - Louviers

1  Marc CHEVALIER MH3 COMA IdF 86 91 83 314### 54 0 0 0 0 0
314

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Club de Plongée de Cornouaille
Acquigny - Louviers

1  Gaël MARPEAU MH2 CPC BPL 0 0 0 9191 91 0 0 0 0 0
91
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Trophée de l'Eure 2023

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

C.P. Saint Quentin en Yvelines
Acquigny - Louviers

1  Isabelle DEPLANQUE MF1 CPSQY IdF 0 72 68 189### 49 0 0 0 0 0
2  VERONIQUE OLDRATI MF3 CPSQY IdF 0 64 64 176### 48 0 0 0 0 0
3  Jean-François MENOU MH2 CPSQY IdF 0 84 0 150### 66 0 0 0 0 0
4  Nadine LIGIER MF5 CPSQY IdF 44 53 0 122### 25 0 0 0 0 0
5  Margareth JOURNET MF4 CPSQY IdF 61 59 0 120### 0 0 0 0 0 0
6  Christian BAUWENS MH4 CPSQY IdF 66 0 0 104### 38 0 0 0 0 0
7  Muriel BAUWENS MF4 CPSQY IdF 64 0 0 9999 35 0 0 0 0 0
8  Elisabeth RABINEAU MF3 CPSQY IdF 49 0 0 8080 31 0 0 0 0 0
9  Luc STEINER MH4 CPSQY IdF 0 52 0 7272 20 0 0 0 0 0

10  Catherine DINAM MF4 CPSQY IdF 67 0 0 6767 0 0 0 0 0 0
11  Laurent BOIRON MH1 CPSQY IdF 57 0 0 5757 0 0 0 0 0 0
12  Nada NICOL MF4 CPSQY IdF 0 50 0 5050 0 0 0 0 0 0
13  Benoit GRILLON MH1 CPSQY IdF 47 0 0 4747 0 0 0 0 0 0
14  Géry VACHAUDEZ MH3 CPSQY IdF 0 0 0 2727 27 0 0 0 0 0

1 360

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Club de Plongée de Val de Reuil
Acquigny - Louviers

1  Philippe SEVESTRE MH2 CPVR Normandie 82 80 78 311### 71 0 0 0 0 0
2  Damien LENOIR SH CPVR Normandie 84 81 0 246### 81 0 0 0 0 0
3  Audrey BARBER SF CPVR Normandie 54 65 0 166### 47 0 0 0 0 0
4  Jérèmy BARBER MH1 CPVR Normandie 0 0 0 7676 76 0 0 0 0 0

799

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

DOLPHIN CLUB 10EME
Acquigny - Louviers

1  ISABELLE SAILLANT MF3 DOLPHIN IdF 31 0 0 3131 0 0 0 0 0 0
31
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Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Le Club des Marsouins
Acquigny - Louviers

6  Christelle LE MESTRE MF2 LCM IdF 77 0 0 7777 0 0 0 0 0 0
1 180

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Les Flotteurs Ardéchois
Acquigny - Louviers

1  Sandra ROJAS MF3 LFA AURA 0 0 0 6868 68 0 0 0 0 0
2  Jean-Pascal LABATUT MH4 LFA AURA 0 0 0 4343 43 0 0 0 0 0

111

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Les Palmes Catalane
Acquigny - Louviers

1  Christine GESLIN MF3LPALMESC PM 0 0 89 8989 0 0 0 0 0 0
89

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Les Plongeurs du Donjon
Acquigny - Louviers

1  Daniel LIMOUSIN MH3 LPD IdF 0 83 84 246### 79 0 0 0 0 0
246

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

La Palme Plaisiroise
Acquigny - Louviers

1  Jean-Yves NEDELEC MH2 LPP IdF 98 99 0 295### 98 0 0 0 0 0
2  Jean-Marie DUPUY MH4 LPP IdF 85 88 0 255### 82 0 0 0 0 0
3  Nathalie MICHAU MF2 LPP IdF 60 63 0 164### 41 0 0 0 0 0
4  Frederic LOUY MH4 LPP IdF 72 68 0 140### 0 0 0 0 0 0
5  Carlos INACIO-FIDALGO MH3 LPP IdF 50 57 0 139### 32 0 0 0 0 0
6  Elise MIETZ MF1 LPP IdF 68 0 0 6868 0 0 0 0 0 0

1 061
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Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Océan'Eaux 76
Acquigny - Louviers

1  Nicolas DELANNOY SH OE 76 Normandie 0 48 0 4848 0 0 0 0 0 0
2  Didier NATIS MH4 OE 76 Normandie 0 47 0 4747 0 0 0 0 0 0
3  Boucif BENSALAH MH2 OE 76 Normandie 0 46 0 4646 0 0 0 0 0 0

141

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Les Océanautes du Val de Marne
Acquigny - Louviers

1  Sylvie BECQUE MF2 OVM IdF 0 0 87 8787 0 0 0 0 0 0
2  Thierry BECQUE MH3 OVM IdF 0 0 54 5454 0 0 0 0 0 0

141

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

E.S.N. Palmer's
Acquigny - Louviers

1  Jean-Claude NICOLIC MH4PALMER'S IdF 58 60 66 223### 39 0 0 0 0 0
2  Delphine HUET MF1 PALMER'S IdF 0 75 70 204### 59 0 0 0 0 0
3  Gaëtan PINGET MH2PALMER'S IdF 94 98 0 192### 0 0 0 0 0 0
4  Martine THIBAULT MF3 PALMER'S IdF 40 55 52 173### 26 0 0 0 0 0
5  Jiaxin QIAN SF PALMER'S IdF 0 77 81 158### 0 0 0 0 0 0
6  Paul SCHIMMERLING MH4PALMER'S IdF 38 54 51 143### 0 0 0 0 0 0
7  Aziliz GUILLOUX MF2 PALMER'S IdF 0 0 0 9191 91 0 0 0 0 0
8  Philippe LE CRUGUEL MH2PALMER'S IdF 0 87 0 8787 0 0 0 0 0 0
9  Franck LEPRETRE MH3PALMER'S IdF 0 0 0 5656 56 0 0 0 0 0

10  Ghislaine ROYER MF3 PALMER'S IdF 39 0 0 3939 0 0 0 0 0 0
1 366

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

SCA 2000 Apnée
Acquigny - Louviers

1  Guy NOIROT MH3 SCA 2000 IdF 91 89 91 355### 84 0 0 0 0 0
355
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Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Subaqua Club de Vernouillet
Acquigny - Louviers

1  Jean-Paul DABAT MH4 SCV Centre 76 69 0 187### 42 0 0 0 0 0
2  Bruno GUIBAUD MH2 SCV Centre 0 0 0 7474 74 0 0 0 0 0

261

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Subaquatique Dunois
Acquigny - Louviers

1  Patrick MAYET MH4 SD Centre 73 78 76 291### 64 0 0 0 0 0
2  Éliane FERMEAUX MF4 SD Centre 83 86 80 249### 0 0 0 0 0 0
3  Brigitte CARUEL MF3 SD Centre 0 0 88 8888 0 0 0 0 0 0
4  Laurent CARUEL MH3 SD Centre 0 0 70 7070 0 0 0 0 0 0
5  Marie-Hélène YONUSKA-GIRA MF4 SD Centre 37 0 0 6161 24 0 0 0 0 0

759


